PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 28.02.2013
	№ 1078

	О внесении изменений в административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очерёдности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

В соответствии с Федеральным законом РФ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" от 27.07.2010 N 210-ФЗ, распоряжением Правительства РФ от 17.12.2009 N 1993-р "Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов РФ и органами местного самоуправления в электронном виде учреждениями субъектов РФ и муниципальными учреждениями" администрация городского округа г.Бор  постановляет:
1. Внести в административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации об очерёдности предоставления жилых помещений на условиях социального найма", утвержденный постановлением администрации  городского округа г. Бор  от 20.11.2012 N 6545, следующие изменения:

-   в подпункте 3.8.3. подраздела  3 «Требования к порядку информирования о  предоставлении муниципальной услуги» цифру «30»  заменить на цифру «15»;
 - в подпункте 4.1.2 подраздела «Порядок, форма и место размещения информации о порядке предоставления муниципальной услуги» цифру  «30»  заменить на цифру «15»;

- в 1 и 2 абзацах подпункта 15.1. подраздела 15 «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги» цифру  «30»  заменить на цифру «15»;

- в подпункте 16.2. подраздела 15 «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги» цифру  «20»  заменить на цифру «15».

 2. Заведующему общим отделом администрации городского округа г. Бор                Ю.Г.Зырянову  обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации городского округа г. Бор по строительству            В.И. Кудимова.

Глава администрации                                                                                    А. В. Киселев
П.В.Шевяков

37165